
ZARZĄDZENIE NR 40/2023 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 3 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przeznaczenia lokalu mieszkalnego 
jako mieszkanie chronione. 

Na podstawie podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40), w związku z § 2 ust. 4 i  § 
6 ust 1 uchwały Nr LI/406/2022 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 
26 października 2022 r., w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Sośnicowice (Dz. Urz. Woj. 
Śl. z 2022 r., poz. 7090), zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Przeznacza się lokal mieszkalny położony w Trachach przy ul. 
Raciborskiej 31  
o powierzchni użytkowej 47,31 m2, jako mieszkanie chronione. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej oraz Kierownikowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Leszek Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80192880-9353-4E61-B629-1ED570AFB8EA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 40/2023 BURMISTRZA SOŚNICOWIC z dnia 3 kwietnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


